przyrodniczego, a charakter nowej zabudowy będzie nawiązywał do zabudowy w sąsiedztwie. Istnie­
je zakaz lokalizacji budynków mieszkalnych na terenie, gdzie nie mogą być zapewnione odpowiednie 
dla zabudowy mieszkaniowej standardy środowiska i ochrony przed zagrożeniami środowiskowymi. 

Cena wywoławcza wynosi 310 000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych).
Transakcja sprzedaży przedmiotowej nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT 
Wadium ustala się w wysokości 5%, tj. 15 500,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy pięćset złotych). 
Wadium winno być wniesione w pieniądzu Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub za­
mknięciu przetargu Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygrał, zalicza się na poczet 
ceny nieruchomości. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który wygrał prze­